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OcHoBaHue A1 CbEMHbIX Moayren E280
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*MeTannuyeckuii kopryc ans E280

*Makc. KonumyecTBo nap : 32

TEJIEKOMMYHUKALIUG

LUALUIALA

dNeKTpuyeckne xapakTepucTukm

Cetb

Makc. yactoTa

BHOCUMbIe noTepu

Makc. NMHeRHbIN TOK

Makc. Tok paspsiga (max. withstand @ 8/20 ps by pole)
MmnynbcHbIn Tok(2 x 10/350us Test - D1 Category)
HomuHanbHbIi Tok pa3psifia(8/20ps Test x 10 - C2 Category)

f max.

IL

Imax

limp

In

Cnabbiit ToK
>20 MHz
<1dB

10A

10 kA
2.5kA

5kA

MeXxaHU4yeckue xapakTepucTuku

KoHdurypaumsa Y3UN
dopmat

MoHTax

Matepuan kopnyca
Pa6ouas TemnepaTypa
YpoBeHb 3aLLUThI
Hapy>xHoe npumereHmne
CoeanHeHne

Makc. konunyecTtso E280
Makc. KonnmyecTBo nap
Pa3mepbl

Tu

32 napbl MaKc.

MeTannuyeckuin kopnyc
HacTteHHbIn

Metann

-40/+85°C

1P20

HeT

BuHTOBOW 32XUM - MaKc.1,5 Mm?
16.0000

32.0000

CM. cxeMmy

71377



